Barkarte TaBARluga

Nur sonntags giiltig

Vesper Platte

Blutwurst / Leberwurst / Zwiebelmettwurst / Gouda /
Emmentaler / Frischkése / Gurken / Tomaten / Zwiebeln
Butter + Brot

Kaseauswahl
Camembert / Limburger / Brie / Geramont / Danablue /
Trauben / Feigensenf / Grissini

Gemischter Zupfsalat
Gurken / Tomaten / Schinkenstreifen / Kasestreifen /
Oliven / Ei / Zitronenvinaigrette / Croutons

Chili con Carne
Brot / Sourcream

Kiirbiscremesuppe
Kiirbis / Brot

230 K1 3y
Parkhotel Kronsberg

€16,00

€14,00

€16,00

€12,00

€38,00



	

